
令和 6 年 10 月吉日 

津島福居町内会 各位 

天津神社 総代 小鐡 修二 

                        子ども係 秋祭り担当 

（当番地区： 第４地区） 

天津神社秋季大祭について（ご案内） 

平素は町内会の活動につきまして、ご理解ご協力を頂きありがとうございます。 

さて、福居町内の氏神様である天津神社の秋祭りの日が近づいてまいりました。 

今年は、10 月の第 4 土曜日、日曜日（26 日、27 日）に執り行います。 

祭礼は例年通り、村岡宮司による「神事」に始まり、小学6 年女子による「浦安の舞」、

の奉納、子供たちによる「だんじり巡行」、 「奉納踊り」等の行事を下記のとおり執り行

いますので、皆様お誘い合わせのうえご参拝頂き、ゆく秋のひと時をお楽しみ下さい

ますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

○ 神事、浦安の舞 ：10 月 2６日 (土) 15：00～ 

○ だんじり巡行   ：10 月 2６日 (土) 16：30～（雨天時は２７日 15：00～に延期） 

○ 奉納踊り      ：10 月 27 日 (日) 18：00～19：00 

 

なお、 

◇秋祭りに伴う〆縄作り                   ：10 月 1９日(土）8：30～ 
   ＊場所 公会堂 縄綯いのお手伝いのできる方の一人でも多くの方の参加を

ぜひお願い致します。 
◇町内有志による露店                   ：１０月２７日（日）１５時～ 

    （焼きそば・焼き芋各１００円、数量に限りがあります） 

 

上記の通り実施したいと思いますので、当番地区を中心とした関係者の方々 

宜しくご協力くださいますようお願い申し上げます。 

回
覧 


